ἐν ἐπιθυμία BA 917^s 489^r 1831s 440s 383-255 L^r h]την...
 ἐπιθυμίαν S Hier. ἐπιθυμίας καὶ C 323ss 33 al. | 5 inc.
 κ. αὐτοὶ δε A 1827 h vg | πᾶσαν > C 206sss 1518 2138s
 syh⁺ | ἡμῶν C 917 181 | 7 ἀγάπην + ἐν δε τη ἀγάπη τ.
 παρακλησιν 181 | 8 γὰρ + ἐν 917 181s 489 242 | υπαρχ.]
 παροντα AΨ 623 1838 p vg | 9 ἀμαρτηματων SAsss
 1175 307^s al. | 10 σπουδ. ινα ... ποιητε SA 1175 307-5 al.
 1845 206sss 440s 1518-2147 | σπουδ. (ινα) + δια τ. καλων
 εργαων SA-467 1845 206sss 1518-614 lat syifh co | ποτε
 > AΨ | II η > SΨ 216* | κ. σωτηρος > 88s 489 206sss |
 12 μελλησω] ουκ αμελησω 81 917-216 1518 1108^r K^r
 syf | αει > P 1175s 917 | 13 εν² + τη SAΨ 623 | 14 σκη-
 νωμ.] σωματος 056 440s syf ar sa |

in mundo est, concupiscentiae corruptionem. Vos autem curam omnem subinferentes ministrante in fide vestra virtutem, in virtute autem scientiam, in scientia autem abstinentiam, in abstinentia autem patientiam, in patientia autem pietatem, in pietate autem amorem fraternitatis, in amore autem fraternitatis caritatem. Haec enim si vobiscum adsint et superent, non vacuos nec sine fructu vos constituent in Domini nostri Iesu Christi cognitione. Cui enim non praesto sunt haec, caecus est et manu tentans, oblivionem accipiens purgationis veterum suorum delictorum. Quapropter, fratres, magis satagite ut per bona opera certam vestram vocationem et electionem faciatis; haec enim facientes non peccabitis aliquando. Sic enim abundanter ministrabitur vobis introitus in aeternum regnum Domini nostri et Salvatoris Iesu Christi.

1,12-21 *Gloriosus adventus Christi certo futurus*

Propter quod incipiam vos semper commovere de his, et quidem scientes et confirmatos vos in praesenti veritate. Iustum autem arbitror, quamdiu sum in hoc tabernaculo, suscitare vos in commonitione; certus quod velox est depositio tabernaculi mei, secundum quod et

4 corruptionem JZ | 5 omnem > A* | 7 autem² > Z*ss Hila | 8 enim] autem omnia A | si > F|-B h| nec] et FM Hila | cognitionem M (h)p | 10 agite AZ* | bonam operam JB*V g | vestram > J | 11 subministr. D (h) | 12 et² > DM | vos² > ADG*MC ghp | veritatem J | 14 certus + sum DM Hila | velocissima D | erit D p, sit JM^c Hila

5 Ph 2,12; G 5,6.22 | 7 1Th 4,9; 1 P 1,22 | 8 Tt 3,14 | 9 Dt 28,28s; 1 J 2,11 | 11 J 3,5 | 12 Jud 5; 1 J 2,21; R 15,15 | 13 2C 5,1; 2 P 3,1 | 14 2T 4,6 (J 21,18)

- Dominus noster Iesus Christus significavit mihi.
 15 Dabo autem operam et frequenter habere vos post obitum meum, ut horum memoriam faciatis.
- 16 Non enim doctas fabulas secuti notam fecimus vobis Domini nostri Iesu Christi virtutem et praesentiam, sed speculatores facti illius
 17 magnitudinis. Accipiens enim a Deo Patre honorem et gloriam, voce delapsa ad eum huiusmodi a magnifica gloria: *Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi complacui, ipsum*
 18 *audite*. Et hanc vocem nos audivimus de caelo allatam, cum essemus cum ipso in monte sancto.
 19 Et habemus firmiorem propheticum sermonem, cui bene facitis attendentes quasi lucernae lucenti in caliginoso loco, donec dies elucescat,
 20 et lucifer oriatur in cordibus vestris, hoc primum intellegentes quod omnis prophetia Scripturae propria interpretatione non fit. Non enim voluntate humana allata est aliquando prophetia, sed Spiritu sancto inspirati locuti sunt sancti Dei homines.